
                        WATZKE GesmbH & Co KG,Puchstraße 176a, 8055 Graz, Tel. 0316/40 20 03

           www.watzke-bus.at

     ST.MARGARETHEN a.d.Raab - GROSSGLAWOGGEN -  gültig ab: 12.09.2016
ENTSCHENDORFBERG - ST.MARGARTHEN/RAAB

KURSNUMMER 1 3 7
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG 1 1 1

St.Margarethen a.d.Raab VS und HS     11:30 13:23
St.Margarethen a.d.Raab GH Schalk    06:25 11:33 13:25
Großglawoggen/Hofer Kreuzung 06:28 11:59 13:49

Großglawoggen/Haidinger 06:29 12:00 13:50

Großglawoggen/Tauschmann 06:30 12:00 13:50

Kleeberg/Macher Kreuzung 06:31 12:01 13:51

Kleeberg/Raminger 06:32 12:02 13:52

Kleeberg/Rindler Nr. 117 06:35 12:03 13:53

Entschendorfberg/Buchberger 06:36 12:04 13:54

443

Entschendorfberg/Buchberger 06:36 12:04 13:54

Entschendorfberg/Hammer-Marterl 06:37 12:05 13:55

Entschendorfberg/Lederer 06:38 12:06 13:56

Entschendorfberg/Mayer 06:38 12:06 13:56

Entschendorfberg/Hadolt 06:39 12:07 13:57

Entschendorfberg/Reisenhofer 06:40 12:08 13:58

Entschendorfberg/Untersweg 06:41 12:09 13:59

Entschendorfberg/Nestler 06:42 12:10 14:00

St.Margarethen/VS und HS 06:45 12:12 14:02

St.Margarethen a.d.Raab GH Schalk    06:48 14:03

1 an Schultagen außer Samstag

❷ Hält nur zum Aussteigen

443


